КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
KM3 Промышленные контакторы
Номинальный ток
Напряжение управления
Назначение
Крепление
9...150А
24...500В АС

115
Технические характеристики
Структура условного обозначения
Кол-во контактов НО
Кол-во контактов НЗ
Тип катушки
Код катушки
См. таблицу ниже
Номинал
контактора
K М 3 3 0    8  2 3 0  0  9
09: 9А
12: 12А
18: 18А
25: 25А
32: 32А
38: 38А
40: 40А
50: 50А
65: 65А
80: 80А
95: 95А
10: 115А
15: 150А
Напряжение сети
7 = Постоянное напряжение с пониженным
      током потребления катушки (DC)
8 = Переменное напряжение (AC)
9 = Постоянное напряжение (DC)
Cерия
Промышленные контакторы
Напряжение
сети
Напряжение
сети
5В
125В
12В
220В
20В
230В
24В
240В
36В
250В
42В
380В
48В
400В
60В
415В
72В
440В
110В
500В
115В
8.024
8.240
8.024
8.380
8.048
8.400 8.440 8.415
8.110
8.500
8.115
9.012
9.220 9.125
9.024 9.036
9.250
9.048 9.060 9.072
9.440
9.110
7.005 7.012